
Contacto

Teléfono 969179912
Fax 969224900
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre, 1
(16002) Cuenca España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/000987/001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2018
a las 09:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT S. Suministro y Contratación GAI Cuenca

Objeto del Contrato: Construcción de Sala Mixta para Ubicación de Hemodinámica y Radiología
Intervencionista en el Hospital Virgen de la Luz de Cuenca.-61033000CU18OBR00001

Valor estimado del contrato 164.896,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 199.524,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 164.896,45 EUR.

Clasificación CPV
45215143 - Trabajos de construcción de salas de detección y diagnóstico.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CRESVER 80 CONSTRUCCIONES, S.L.
NIF B98563232

Importes de Adjudicación

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre 1
(16002) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 139.629,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 168.951,77 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 445
Fecha de Formalización 15/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YD8DvRXAGFMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-18/05/2018 09:02:03-f3-9 |  2018-134464 | vie, 18 may 2018 09:02:11:050 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120145791991091829751561054898573993734 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YD8DvRXAGFMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

